Генеральному директору
                                                                           ООО «___________»
                                                                           _______________
                                                                           от ________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск c __________ г. продолжительностью ______ календарных дней с последующим увольнением. Последним рабочим днем прошу считать последний день отпуска.

Дата:
Подпись: